

ÅRSREDOVISNING

för

Assistans Hjärtat AB

Org.nr. 559335-9390

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Egzona Skupoli, Styrelseledamot
2024-06-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som bedriver administration av och personlig assistans inom vår och omsorg, startade sin verksamhet i september 2021. Intresset för verksamheten har varit över förväntan och omsättningen har ökat kraftigt.

Orsakerna till bolagets framgång är professionalitet och ett tydligt ledningssystem. Framtidsutsikterna är lovande och det finns planer på att utveckla verksamheten geografiskt. Bolaget är noga med att växa med bibehållen kvalitet och förmåga att leverera en bra tjänst till sina kunder.

Verksamheten kontrolleras av Inspektionen för Vård och Omsorg, IVO.

Företagets säte är Ängelholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har ökat kraftigt beroende tillkommande kunder. Fokus har under året varit på utbildning såväl hos personal som hos kunder i hur man jobbar med kvalitet för både personal och kunders bästa. Man har implementerat ett kvalitetssystem som följts upp ett flertal gånger under året av ledningen. Det är viktigt med kompetens för att skapa en trygg arbetsmiljö för personalen och för att säkerställa att kunderna får personlig assistans som levereras med rättssäkerhet.

Flerårsöversikt

	2023	2021/2022
Nettoomsättning	11 822 610	1 746 776
Resultat efter finansiella poster	432 460	316 029
Soliditet (%)	20	23

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	180 517	205 517
Balanseras i ny räkning		180 517	-180 517	0
Årets resultat			251 870	251 870
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>180 517</u>	<u>251 870</u>	<u>457 387</u>

Assistans Hjärtat AB

Org.nr. 559335-9390

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	180 517
Årets resultat	<u>251 870</u>
	432 387

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>432 387</u>
	432 387

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2021-09-20 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 822 610	1 746 776
Övriga rörelseintäkter		553 348	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>12 375 958</u>	<u>1 746 776</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-531 387	-95 455
Personalkostnader	2	<u>-11 411 574</u>	<u>-1 335 292</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-11 942 961</u>	<u>-1 430 747</u>
Rörelseresultat		432 997	316 029
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		513	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 050</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-537</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		432 460	316 029
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-110 000</u>	<u>-80 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-110 000</u>	<u>-80 000</u>
Resultat före skatt		322 460	236 029
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 590	-55 512
Årets resultat		<u>251 870</u>	<u>180 517</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		89 267	0
Övriga fordringar		56 258	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 957 650	884 834
Summa kortfristiga fordringar		2 103 175	884 834
Kassa och bank			
Kassa och bank		988 859	304 822
Summa kassa och bank		988 859	304 822
Summa omsättningstillgångar		3 092 034	1 189 656
SUMMA TILLGÅNGAR		3 092 034	1 189 656
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		180 517	0
Årets resultat		251 870	180 517
Summa fritt eget kapital		432 387	180 517
Summa eget kapital		457 387	205 517
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		190 000	80 000
Summa obeskattade reserver		190 000	80 000

Assistans Hjärtat AB

Org.nr. 559335-9390

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 407	16 655
Skatteskulder		202 903	55 512
Övriga skulder		539 231	190 915
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>1 680 106</u>	<u>641 057</u>
Summa kortfristiga skulder		2 444 647	904 139
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 092 034	1 189 656

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2023	2021/2022
-------	----------------------	------	-----------

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	22	13
--------------------------------	----	----

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ängelholm

Egzona Skupoli
Egzona Skupoli

2024-06-03